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Pondéli 1.9.2025

Kapustova s masem
Hovézi vyvar s jatrovymi knedlicky

Hovézi pe€ené po orientalsku, houskovy knedlik/ryze
Domaci uzené, nastavovana kase, okurka

Tagliatelle s bazalkovym pestem, kufecim masem a rukolou

Smazeny syr, brambor tatarka
Katovy masové nudli¢ky v bramboraku
Kureci steak s hermelinem, hranolky

RajCatovy se zakysanou smetanou

Utery 2.9.2025

Kulajda s vejci
Cesnecka s masem a syrem, krutony

Srbské veprové rizoto, syr, okurka

Tondovo kufe, Spagety, italsky syr

Hovézi na slaniné, houskovy knedlik
Veprovy platek na Zampionech, ryze

Kureci rarasci, brambor, tatarka

Recky kuFeci gyros, hranolky, salatova obloha

Sopsky salat

Streda 3.9.2025

Drabezi vyvar s tarhoriou

Hrachova s housti¢kou

Zapékané Sunkofleky, okurka

Indické soté, ryze

Hovézi varené, karotka na masle, brambor

Gnocchi s kufecim masem a Spendtem

Veprova krkovi¢ka peCena na pivé, Stouchany brambor
Hovézi burger v domaci bulce s ¢edarem, hranolky

45 K¢
45 K¢

149 K¢
142 K¢
139 K¢
148 K¢
148 K¢
179 K¢

45 K¢

45 K¢
45 K¢

133 K¢
138 K¢
149 K¢
143 K¢
148 K¢
179 K¢

45 K¢

45 K¢
45 K¢

135 K¢
138 K¢
149 K¢
145 K¢
148 K¢
189 K¢
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Tomatovy s cibulkou

Ctvrtek 4.9.2025

Hovézi vyvar s masem a nudlemi
Frankfurtska

Spagety Aglio olio, italsky syr

Veprovy perkelt, téstoviny

Hukvaldsky kufeci zavitek, ryze

Selska veprova krkovicka, zeli, houskovy knedlik
Salat césar s grilovanym kufecim prsem
Veprovy steak s restovanymi fazolky, hranolky

Michany s dresinkem

Patek 5.9.2025

Drstkova z hlivy
Hovézi vyvar s jatrovymi knedlicky

Vepfrova plec na kming, ryze

Kynuté ovocné knedliky, maslo, cukr a tvaroh
Pikantni hovézi gulasek, houskovy knedlik
Sladko-palivé kufeci nudliCky, ryze

Smazeny kureci fizek, bramborova kase, citron
Panenska svickova Wellington, hranolky

Okurkovy

Tatarka 20,- Pecivo 5,- Zména prilohy (na saldt, hranolky, krokety) 15,-
1/2 porce vybranych jidel 95,-K¢
Prejeme krasny den
Kontakt: restauracevlaznich@email.cz
www.restauracevlaznich.metro.rest

Tel:601 116 508
Zména jidelniho listku vyhrazena
Nékteré potraviny a ndpoje mohou obsahovat alergeny.
Informace u obsluhy.
Menu box 10,-K¢

45 K¢

45 K¢
45 K¢
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45 K¢
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